ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:           /UBND-NV

V/v tạm dừng tổ chức Đại hội Thi

đua yêu nước cấp huyện, Hội nghị

điển hình tiên tiến cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 3 năm 2025

                                  Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 071/BNV-BTĐKT ngày 05/03/2025 của Bộ Nội vụ

về việc tạm dừng tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước cấp huyện, cấp xã; Văn bản

số 867/UBND-KSTT ngày 10/03/2025 của UBND tỉnh Điện Biên về việc tạm

dừng tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước cấp huyện, cấp xã (có Văn bản gửi kèm

theo), UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu, tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo tạm dừng tổ chức Đại hội

Thi đua yêu nước cấp huyện, Hội nghị điển hình tiên tiến cấp xã đảm bảo theo

yêu cầu tại Công văn số 071/BNV-BTĐKT ngày 05/03/2025 của Bộ Nội vụ.

 Nhận được Văn bản này, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

hiện, nếu có vướng mắc phản ánh kịp thời về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-03-13T07:09:31+0700

		2025-03-13T07:13:06+0700

		2025-03-13T07:13:07+0700

		2025-03-13T07:13:49+0700